**N**oua. eptio. vt. f. de. rescin. ven. si. qua. na. q. postea. postero. sunt. prioribus. derogant. vt. f. de. iure. codi. l. diuis. f. ra. pou. licet. et. vt. plene. habeas. dic. pactozum. qued. sunt. de. bus. de. substantia. factus. vt. de. augedo. vel. diminuendo. p. cio. q. d. a. rogant.

**C**onuenit. ex. interuallo. facta. Noua. eptio. vt. f. de. rescin. ven. si. qua. na. q. postea. postero. sunt. prioribus. derogant. vt. f. de. iure. codi. l. diuis. f. ra. pou. licet. et. vt. plene. habeas. dic. pactozum. qued. sunt. de. bus. de. substantia. factus. vt. de. augedo. vel. diminuendo. p. cio. q. d. a. rogant.

accidētalia siue extraneas. vt de dādo codicē exēplaris loco: vel quid sile nō attingēs emptiō: que de substantia p̄ctus dicim⁹ esse. eadē quidā vocāt de natura. vt. s. de pac. l. iurisgētū. Sādē scio. s. nos pactum de natura dicimus esse quod fit super id quod est naturale: vt de

Pactō-  
rū gen-  
multi-  
plex: et  
eorū va-  
riū effe-  
ctus.

quō aut in accidē-  
tali⁹ dixerō idez  
in his q̄ fiunt sup  
naturalib⁹ cōtra-  
ct⁹ intelligas. Itē  
pactop̄ quedā in  
cōtinenti: qdā ex  
interuallo iterpo-  
nūtur. incōtinenti  
i. cū p̄ctēs nō  
dū ad alia nego-  
cia diuerterint.  
Itē qdā in p̄tra-  
ctib⁹ noiat⁹ qdāz  
in inomatib⁹. pa-  
cta q̄ sunt de sub-  
stantia q̄ncūq; sūt  
parit̄ nouā acti-  
onē veteri dē fo-  
sublata nisi i p̄ctū  
agil: vt h. r. i. d. re-  
san. v. l. i. ego distiguo vtrū incōtinenti: vt tūc nō tollat  
aut ex interuallo fiat pactū vt tūc tollat. vt ar. i. de p̄di. r.  
demō. nō ad ea. Alij dicit vterē manere: sc̄bam ei ac-  
cedere nisi aliud agat. vt. s. d. pac. iurisgēt. s. adeo. r. i. s.  
vno. s. s. si pactū. pacta s̄o q̄ de accidētaliū sūt vt  
de naturalib⁹. s. qdē ex interuallo nullā parit̄ actionē:  
s. exceptionē: vt h. r. s. de pac. iurisgēt. s. q̄nimo. si autē  
incōtinenti: nouā p̄scrip. ver. actionē pariunt. r. hoc dice-  
bat p̄la. esse verū cū sit ad agendū: s̄c̄ si ad excipiendū.  
ar. s. s. de iur. sed r. si pos. r. i. de lib. leg. l. qd michi. r.  
C. d. dona. ante nup. si cū ante. r. veterē informat si quā  
reperiat informandā. inter dū em nō reperit: vt si p̄ctus  
sit sub cōditione fact⁹. et pure pactū apponit: sicut p̄ba-  
ri pōt ar. l. q̄ est. i. de peri. r. cō. rei. v. l. in v̄ditione. Itē  
alio ar. nā si ego v̄didi p̄ctū p̄cto: r. cōueni vt amplius  
dares si pluri v̄deres: statim pōt agi ex v̄ditione. vt  
s. e. hec v̄ditio. s. v. l. sed h̄ pactū videt p̄ctū. s. q̄ ita cō-  
uenisti ex v̄ditione te facturū pendere cōdi. ergo statim  
pōt agi. vt. s. eo. l. fundi. qd est falsum. nā nō informat  
vt possit agi ad id. qd pluri vendere eunt. illud em si  
de cōditōe r. de fortuna pluri an v̄des. Alij posuerūt  
exēplū in donatiōe: q̄ ex ea veteri iure actio nō oriebatur  
v̄ nō informat. sed hoc exēplū nō valet s̄m quosdā: qz  
siue pactū apponat facta traditōe ex cā donatiōis incō-  
tinenti dē nudū siue in ip̄a donatiōe. nā in traditione nō  
pōt actio nasci ex pacto: qz nō est v̄ditū ex eo p̄ctu qui  
prioris nud⁹ est. pactū em v̄ditū ideo veterē dē info-  
mare: qz cū prius orta fuerit ad p̄ctū: addit forma alia  
vt ad aliud cōpetat. h̄ colliges. C. de pac. iter emp. r. v̄.  
l. i. r. ei⁹ p̄cordatijs in casib⁹. nec dā actio ex pacto incō-  
tinenti apposito. vt. C. de vsur. s̄uis. r. C. d. iur. do. auia.  
et ad idē. s̄o. ma. quotiēs. r. s. de religi. r. sump. fu. q̄ si  
loc⁹. r. i. de ser. ex por. l. seruus ea lege. Alij addit q̄ntū  
casuz. vt. C. loc. l. si tibi. qd nō plz. s. aut pactū ex inter-  
uallo qz nudū nō pariat actionē. tūc est sec⁹ in casib⁹. vt  
C. d. don. si q̄s ar. r. i. s. i. s. ac. s. utē p̄tor. r. C. d. do. p̄mis.  
ad exactionē. r. i. de polli. l. pactū. r. de nau. se. periculi.

**Q̄n in uenditiōe excipiunt publica intelligunt de his que sunt in vsu publico nō de his que sunt i primonio fisci. et exceptio non p̄dest si res excepta non reperit. h. d. sic. j. d. le ga. l. si q̄s legauerit fundum.**

**Capitlan⁹ ait lege v̄ditio nis ita facta: si qd sacri aut religio si aut publici ē: ei⁹ nichil venit: si res nō in vsu publico s. i primonio fisci erit: v̄ditio ei⁹ valebit: nec v̄ditio p̄derit exceptio que non habuit locum.**

**De sacra terremoto di**

r. C. de vsur. frumētū. r. i. de vsur. Letiā. sed an renocatio p̄ rei v̄. dā si pactū nō seruat. Rñ. distingue an alio erā p̄ctus et tūc actio p̄scrip. h. r. actio ex eo p̄tractu dā nō aut renocat. vt. C. de rescim. v. l. ea cōditōe: aut nō erā: r. tūc si p̄ctū est solutū renoco p̄ actionē ex eo cō

ruta/locus edificij non est p̄phanus: r. iō ueniri nō pōt. **Intra maceriam sepulchrosū hortis vel ceteris culturis loca pura sunt seruata: si nichil v̄ditio: noiatim ex ceperit ad emptorē p̄tineat.**

**Claubus traditis videtur tradi possessio eorū q̄ sunt sub claubus. item quo casu facta traditiōe a dño trāssert domini: eodē casu traditiōe facta a non dño trāssertur cōditio vsucaptendi. de hoc plene in l. p̄p̄ontus. s. si iustu. j. de ac. qui. pos. Barto. Idem.**

tractu. vt. C. de pac. iter ep̄. r. v̄. l. cū te. si nō solu-  
tū est. vt fides ha-  
bita p̄ rei v̄. vt. l.  
si. de re. di. s. ven-  
dite. in casib⁹ aut  
trib⁹ r. p̄cio solu-  
to vt fide hita da-  
tur rei v̄di. vt in  
pac. adieciōis in  
diē. vt. s. d. rei v̄.  
si q̄s. r. i. de in diē  
adie. l. iij. s. si. itē  
in pac. l. comif. vt  
C. de pac. iter ep̄.  
r. v̄. l. cōmissioe  
Itē in alio casu.  
vt. s. e. si q̄s sub.  
vel ibi demū app  
h̄sa possessione.  
Itē in p̄ctu dona

tiōis dā rei v̄. vt. C. de do. q̄ sub mō. l. i. cōditio s̄o ob  
cām in noiatis p̄ctū locū nō h̄z. vt. i. de re. p̄mu. l. i. sibi  
qd in his r̄. nisi in casu vno. vt in dona. vt. C. de dona.  
q̄ sub mō. l. i. q̄ est noiatis hodie s̄ olim innotatus. vt  
dixi. s. de pac. l. iurisgēt. s. i. s. d. p̄ditionē dixerit locū  
h̄re in p̄tractibus noiatis. ar. eius qd est. i. de ac. ep̄. l. ex  
empto. s. i. s. q̄ vna. sed certe ibi nō ēt dari p̄ditionē ad  
p̄tractū v̄ditionis. sed ad p̄ctū arrarū qui est per se. vt  
C. de si. instr. p̄ctus. et hoc in p̄tractib⁹ noiatis. in ino-  
minatis autē datur actio p̄scrip. ver. ad iter efficit p̄di.  
ob cām ad reperendū qd fuit traditū. vt. i. de p̄cri. h̄. na-  
turalis. s. s̄inat̄ r̄ do. r. C. d. p̄di. ob cām. si vt p̄ponis.  
r. de re. p̄mu. l. ea. r. l. emptioe. r. l. rebus. s. rei v̄. e. non  
cōpetit s̄ pactū nō fuit in p̄ctu innotato. vt. C. d. re. p̄-  
mu. l. cū p̄ct⁹. Itē qd dixi q̄ p̄ditio ob cām locū h̄z in  
innotatis. verū est in duob⁹. s. do vt des. r. do vt facias: r.  
ē in hoc do vt nō facias. vt. C. de p̄di. ob cau. l. ea. lege  
in alijs autē. s. facio vt des. vel facio vt facias: nō h̄z lo-  
cū cū facta nō possint repeti. vt. i. de p̄cri. ver. l. pe. r. s.  
de cōdi. inde. si non for. s. libert⁹. sed p̄scrip. ver. vel de  
dolo. vt. i. de p̄scrip. ver. l. naturalis. s. sed si facio.